Bununla birlikte Kâtip Çelebi’nin (1609-
1657) Keşfüz’z-Zunûn adlı eserinde Hâvî başlığı
altında el-Hâvî fî’t-Tıbb’ın18 yanı sıra el-Hâvî fî
İlmi’t-Tedâvî isimli bir esere de yer verildiği
görülmektedir.18 Necmü’d-dîn Mahmûd b. -eş-
Şeyh Sâini’d-dîn18- İlyâs eş-Şirazî’ye (ö. 730
H./1330) ait olduğu bildirilen bu eser,18,19 bir
cilt ve beş makaleden oluşmaktadır.18 Enmûzec/
Unmûzec olarak bildirilen eser ise, Seyyid İsmâ’îl
Cürcânî’nin (1042-1137) Muhtasar-ı (Enmûzec/
Unmûzec-i) Zahîre-i H’arezmşâhî adlı Farsça eseri
olabilir.19 Kâtip Çelebi20 Keşfüz’z-Zunûn’da
Mûcez’in İbn Sînâ’nın (980-1037) el-Kânûn
fî’t-Tıbb adlı eserinin özeti olduğunu haber
vermektedir.

Türkçe çevirisinde rastlanmamıştır.22 Öte
yandan Tervîhü’l-Ervâh’la hemen aynı dönemde
yazılmış olan Abdülvehhâb bin Yûsuf ibn-i
Ahmed el-Mârdânî’nin 823 H./1420 tarihli
Kitâbu’l-Muntehab fî’t-Tıb adlı eserinde ise benzer
bir bölüm bulunduğu23 ve bu bölümün de
Tervîhü’l-Ervâh’da yer alan bölüme göre oldukça
kısa olduğu görülmektedir (Tablo I).